各チームご代表様

兵庫県ラグビースクール連盟

理事長 平塚 真二

何時もお世話になっております。日頃はスクール連盟の活動にご理解ご協力を頂きまして有難う御座

います。第 38 回兵庫県ラグビースクール県大会、宜しくお願い致します。

10 月 10 日に平塚理事長が三木防災公園側と打合せをして頂きました。内容をお送り致しますので、

チーム内に周知頂きますようお願い致します。

①利用日：2020/11/8（日）  ※駐車場入り口のゲートは 7:30 頃に開く予定です。

②利用施設：メイン、第１～第３球技場

      練習場（土のグランド）

③利用時間：9:00～17:00

      運営関係者は 8:30 頃からグランドへ入れるように依頼（実行委員の皆様 8:30 までは場

外でお待ちください。）

      （通常は、8:45 に門を開放）

④駐車場：例年通り、駐車証を発行する

     （当日、フットサル大会があるため球技場横駐車場は、

      フットサル側＜入口左側＞は利用ＮＧ）

⑤各施設について

 （メイン）

   ・入口は１か所（マラソンゲート）のみとする

   ・メインスタンド、バックスタンドの両方を開放する

    ※バックスタンド側のトイレは利用不可（外かメイン側を利用）

   ・入口にて役員・選手・コーチの検温、手指消毒を実施（コロナ対策委員）

   ・観客については、入口にて手指消毒を実施（コロナ対策委員）

    ※各スクールにて事前に名簿登録された人以外が来られた場合、

     スクール名・名前を記載して頂く（別途、記入用紙を準備します）

   ・メインスタンド下の室内アップ場を開放（アップ・ランのみでボール使用ＮＧ）

   ・グランドへの入口は１か所のみ（メイン側中央部分）で、人口マットを３枚使用

   ・役員室、放送室、医務室、更衣室を開放

 （第１、第２球技場）

   ・入口は、それぞれ１か所のみとする

   ・入口にて役員・選手・コーチの検温、手指消毒を実施（コロナ対策委員）

   ・観客については、第１・第２の間の通路入口に関所を設け、

    手指消毒を実施（コロナ対策委員）

    ※各スクールにて事前に名簿登録された人以外が来られた場合、

     スクール名・名前を記載して頂く

   ・試合観戦は、大声を出さない、３密とならないなどの対応をして頂く

 （第３球技場）

   ・アップ対応として使用する

 （クラブハウス）

   ・更衣室、医務室を開放

   ・２Ｆの会議室を開放（休憩、食事等で利用可）

 （共通）

   ・グランド内は水のみ可

   ・各施設共に、ゴミの持ち帰りを徹底して頂く

   ・利用後の清掃

     メイン／バックスタンド、クラブハウス内

     各グランド周りの確認

問い合わせ先

兵庫県ラグビースクール県大会

                             実行委員長 満園 辰雄

携帯：090-1586-1084

Mail：ta-mituzon9@comet.ocn.ne.jp

※神戸ユニバーの使用注意事項は、兵庫県協会普及育成委員会 U-12 担当 片山氏より、各チームご代

表様へお送り致します。

mailto:ta-mituzon9@comet.ocn.ne.jp